
w sprawie udziału własnego gminy w finansowaniu przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 
„Poprawa jakości wody pitnej i porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w obszarze 
funkcjonalnym Żuławy”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

Załącznik Nr ^ d o  Protokołu Nr XII/2003
z sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 05 listopada 2003 r.

Uchwała Nr XII/100/2003
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 05 listopada 2003r.

§ 1

1. Rada Gminy Lichnowy wyraża zgodę na uczestnictwo gminy w przedsięwzięciu inwestycyjnym 
pod nazwą: „Poprawa jakości wody pitnej i porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 
obszarze funkcjonalnym Żuławy” .

2. Uczestnictwo gminy polegać będzie w szczególności na udziale w finansowaniu przedsięwzięcia 
wraz z innymi gminami.

§2

Inwestorem zadania będzie Związek Komunalny do Eksploatacji Centralnego Wodociągu 
Żuławskiego w Nowym Stawie.

§3

1. Gmina Lichnowy deklaruje wniesienie udziału własnego w wysokości 1.914.400 zł w 
następujących terminach :

- Rok 2004 - 15.000 zł,
- Rok 2005 - 15.000 zł,
- Rok 2006 - 942.200 zł
- Rok 2007 - 942.200 zł
2. Szczegółowe przeznaczenie wysokości udziałów na poszczególne przedsięwzięcia inwestycyjne 

określono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Zobowiązania określone w § 3 zostaną pokryte z dochodów własnych gminy oraz zaciągniętej 
pożyczki.

§ 5

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia w budżetach gminy na lata 2004-2007 
deklarowanych kwot w § 3.

§6

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr Xll/100/2003r.
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 05 listopada 2003r.

Zestawienie udziałów gminy Lichnowy w przdsięwzięciu inwestycyjnym pn.
" Poprawa jakości wody pitnej i porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w obszarze

funkcjonalnym Żuławy".

l.p. Nazwa działania wartość inwestycji 
tys. zł

udział gminy 
%

udział gminy 
tys. zł

2004 2005 2006 2007

1. Działanie 1
Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Ząbrowie
udział w sieci - 6,4%

18 264,1 

1 168,9 25,0 292,0 5,0 5,0 141,0 141,0

2. Działanie 6
Wymiana awaryjnych rurociągów 
azbestocementowych
w tym na terenie gminy Lichnowy 
(Boręty,Lisewo,Tropiszewo)

10 020,6 

260,8 25,0 65,2 5,0 5,0 27,6 27,6

3. Działanie 7
Budowa sieci kanalizacyjnej
w tym na terenie gminy Lichnowy
dł. Rurociągu 30,8km,sieć kan.11,65km
przyłącza 4,76 km, przepompownie szt.21

19037,6*
6228,9* 25,0 1 557,2 5,0 5,0 773,6 773,6

Razem
w tym : na terenie gminy Lichnowy

47 322,3 
7 658,6 25,0 1 914,4 15,0 15,0 942,2 942,2

* wartość wstępna podana przez autora opracowania , która będzie podlegała weryfikacji

P R Z E W O
Rady

i£ZĄCY

mgr W lady. Nacel


